

2015 년 6 월 23 일(화)

 회
 사
 명
 주
 식
 회
 사
 A
 i
 m
 i
 n
 g

 대
 표
 자
 명
 대표이사사장
 시
 시
 이
 바
 타다시

(코드번호 : 3911 도쿄증권거래소 마더스)

문 의 처 이사 경영관리그룹

제너럴 매니저 와타세 히로유키

(TEL. 03-5333-8424)

포지션 체인지 배틀 RPG 'ひめがみ絵巻' iOS 버전 서비스 개시에 관한 안내

주식회사 Aiming(본사:도쿄 시부야구, 대표이사사장 : 시이바 타다시, 이하 '당사')은 6월 23일(화)부터 신작 'ひめがみ絵巻'의 iOS 버전의 서비스를 시작하였습니다.



이번에 서비스를 시작하는'ひめがみ絵巻'는 사전등록자가 15 만명을 돌파, 공식 Twitter 의 팔로워의 수도 1 만명을 돌파하였습니다. (6월 23일(화) 시점) 'ひめがみ絵巻'의 무대는 세계 각국의 신들을 모티브로 한 총 100 명 이상의 '히메가미 姫神'가 등장하는 '삼라만상의 세계(森羅万象 の 世界)'. 플레이어는 개성 넘치는'히메가미 姫神'들을 이용하여 흐트러진 세계의 질서를 바로잡아 나갑니다.

'히메가미 姫神'는 모든 종류를 최고 랭크까지 성장시킬 수 있기 때문에 마음에드는'히메가미 姫神'를 오래도록 플레이 할 수 있는 것도 큰 특징입니다. '히메가미'의 목소리는 인기성우 오구라 유이씨, 이시하라 카오리씨, 히다카 리나씨로, 스토리에 더욱 몰입하실 수 있습니다.

히메가미는 배치장소(전방, 후방)에 따라 특성과 스킬이 크게 변하게 때문에 배치를 변경하며 공략할 수 있습니다. 부담없이 즐길 수 있는 자동전투 기능도 있습니다.

<게임 개요>

타이들 : ひめがみ絵巻

장르 : 포지션 체인지 배틀 RPG

대상 OS : iOS6.0 이상(iPhone5 이후)/Android4.0 이상

서비스 개시 : iOS 2015 년 6월 23일(화)

Android 2015 년 여름(예정)

예정가격 : 무료(아이템 과금)

공식사이트 : http://himemaki.com/

공식 Twitter : https://twitter.com/himemaki_sp

어카운트 : @himemaki sp

해시태그 : #ひめがみ

다운로드(iOS): https://itunes.apple.com/jp/app/id986660814







- © Aiming Inc.
- $\ensuremath{\text{\circ}}$ FunYours Technology Co., Ltd.